ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2017 года №257

г. Ижевск

Об утверждениизначенийцелевого показателя

результативностииспользованиясубсидий из бюджетаУдмуртской

Республикибюджетаммуниципальныхобразованийв Удмуртской

Республикена создание в общеобразовательныхорганизациях,

расположенныхв сельской местности,условийдля занятия

физическойкультуройи спортом в 2017 году

В целях реализации Соглашения о предоставлении из федерального

бюджета бюджету Удмуртской Республики субсидии на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

условий для занятия физической культурой и спортом от 18 февраля 2017 года

№ 074-08-354, заключенного между Министерством образования и науки

Российской Федерации и Правительством Удмуртской Республики,

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемые значения целевого показателя результативности

использования субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на создание в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,

условий для занятия физической культурой и спортом в 2017 году.

Исполняющий обязанности Преу

Правительства Удмуртской Ре В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 13 июня 2017 года№ 257

ЗНАЧЕНИЯ

целевого показателярезультативностииспользованиясубсидий

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальных

образованийв УдмуртскойРеспубликена создание в общеобразовательных

организациях,расположенныхв сельской местности,условий

для занятия физическойкультуройи спортом в 2017 году

№

п/п

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Муниципальноеобразование

«Алнашскийрайон»

«Балезинскийрайон»

«Вавожскийрайон»

«Боткинскийрайон»

«Глазовскийрайон»

«Граховскийрайон»

«Дебесскийрайон»

«Завьяловскийрайон»

«Игринскийрайон»

«Камбарскийрайон»

«Каракулинскиийрайон»

«Кезскийрайон»

«Кизнерскийрайон»

«Киясовскийрайон»

«Красногорскийрайон»

«Малопургинскийрайон»

«Можгинскийрайон»

«Сарапульскийрайон»

«Селтинскийрайон»

«Сюмсинскийрайон»

«Увинскийрайон»

«Шарканскийрайон»

«Юкаменскийрайон»

«Якшур-Бодьинскийрайон»

«Ярский район»

Увеличениедоли обучающихсяобразовательных

организаций(за исключениемобучающихся

дошкольныхобразовательныхорганизаций),

занимающихсяфизическойкультуройи спортом

во внеурочноевремя, в общем количестве

обучающихсяобразовательныхорганизаций

(за исключениемобучающихсядошкольных

образовательныхорганизаций),%
14

10

17

21

17

27

10

33

25

40

16

10

12

11